
UCHWAŁA NR ORN.0007.28.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 944, 1000, 
1349 i 1432) w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 620 i 1665) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej za udział 
w działaniu ratowniczym w wysokosci 25 zł za każdą godzinę udziału w działaniu, z zastrzeżeniem, iż wysokość ekwiwalentu 
za udział w działaniach ratowniczych o charakterze zabezpieczenia imprezy publicznej zapewniającej ochronę życia, zdrowia, 
mienia i środowiska wynosi 14 zł za każdą godzinę udziału.

2. Wysokosć ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę wynosi 14 zł za każdą godzinę udziału.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/207/08 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 października 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

Id: C26FA92E-2591-4951-8CAC-2742988E8A0A. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




